
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  затвердження  штатного  розпису  працівників  Вишенського
ліцею імені Анатолія Дячука та його Петропавлівської філії  

Розглянувши клопотання начальника відділу освіти, культури та спорту,
заслухавши  інформацію  сільського  голови  щодо  затвердження  штатного
розпису  працівників  Вишенського  ліцею  імені  Анатолія  Дячука  та  його
Петропавлівської  філії, відповідно  до  Наказів  Міністерства  освіти  і  науки
України  №  1205  від  06.12.2010  «Про  затвердження  Типових  штатних
нормативів закладів загальної середньої освіти», № 1055 від 04.10.2021 «Про
внесення  змін  до  Типових  штатних  нормативів  закладів  загальної  середньої
освіти»,   №  1055  від  04.11.2010  «Про  затвердження  Типових  штатних
нормативів  дошкільних  навчальних  закладів»,  керуючись  Законом  України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  штатний  розпис  працівників  Вишенського  ліцею імені
Анатолія Дячука Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської
області на 2025 рік, згідно з додатком 1. 

2.  Затвердити  штатний  розпис  працівників  Петропавлівської  філії
Вишенського  ліцею  імені  Петра  Яцика  Золочівської  сільської  ради
Бориспільського району Київської області на 2025 рік, згідно з додатком 2. 

3. Штатний розпис набуває чинності з 01 січня 2025 року.
4.  Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  відділ  освіти,

культури та спорту Золочівської сільської ради.

Сільський голова                           Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 грудня 2024 року
рішення № 1691-59-VІІІ



Додаток 1 
до рішення Золочівської сільської ради

№ 1691-59-VІІІ від 20.12.2024

ШТАТНИЙ РОЗПИС
працівників Вишенського ліцею імені Анатолія Дячука 

Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області 
на 1 січня 2025 року

№ 
п/п Назва посади

Кількість
штатних 
посад Розряд

Посадовий
оклад, грн.

Всього 
фонд 
зарплати 
на місяць

1 Директор 1 17 10543,5 16869,6
2 Заступник д-ра 2,5 95% 10016,32 39382,37
3 Соціальний педагог 1 11 6923,4 9692,76
4 Педагог-організатор 1 12 7450,3 11175,45
5 Практичний психолог 1 13 7978,3 11967,45
6 Вихователь ГПД 3 11 6923,4 35294,88
7 Вихователь 2 11 6923,4 22154,88
8 Керівник гуртка 1,5 11 6923,4 16616,16
9 Асистент вчителя з інклюзії 4 11 6923,4 41540,4

10 Заступник д-ра 1 85% 8147,25 8147,25
11 Лаборант 1 4 4058 8000
12 Бухгалтер 1 9 5527 8290,5
13 Секретар 1 5 4345 8000
14 Завідувач бібліотеки 1 11 6294 12273,3
15 Робітник по обслуговуванню 1,5 2 3483 12000
16 Сестра медична 1 8 5240 8000
17 Сестра мед.з дієт.харчування 1 9 5527 8000
18 Водій 2 3 3770 16000
19 Сторож 3 1 3195 27834
20 Шеф-кухар 1 5 4345 8521,4
21 Кухар 2 4 4058 16973,92
22 Підсобний працівник 1 1 3195 8383,4
23 Прибиральниця 10 1 3195 83195
24 Комірник 1 1 3195 8000
25 електромонтер 1 2 3483 8000
26 Інженер-електронік 1 9 5527 8000
27 Двірник 1 1 3195 8000

 ВСЬОГО 48,5   470312,72

Сільський голова                                  Олександр ЛАЗАРЕНКО



Додаток 2 
до рішення Золочівської сільської ради

№ 1691-59-VІІІ від 20.12.2024

ШТАТНИЙ РОЗПИС
працівників Петропавлівської філії 

Вишенського ліцею імені Анатолія Дячука Золочівської сільської ради 
Бориспільського району Київської області 

на 1 січня 2025 року
№
п.п.

Назва посади Кількість
штатних

посад

Розряд Посадовий
оклад
(грн.)

Всього
фонд

зарплати
на

місяць
1 Завідувач філії 1 15 9067.30 13600.95
2 вихователь 6 11 6923.40 62940
3 Музичний керівник 0,75 11 6923.40 6750.32
4 Практичний психолог 0,5 12 7450.30 5587.73
5 Інструктор з фізкультури 0,375 10 6396.50 3118.29
6 Помічник вихователя 3,75 5 4345 30000
7 Сестра медична 1 8 5240 8000
8 Сестра медична з 

дієтичного харчування
0,25 8 5240 2000

9 кухар 1,5 5,2 4345,3483 12521.40
10 Підсобний працівник 0,5 1 3195 4000
11 Кастелянка 0,5 1 3195 4000
12 Прибиральник службових

приміщень
0,5 1 3195 4000

13 Робітник з 
обслуговування та 
ремонту будівлі

0,5 2 3483 4000

14 Двірник 1 1 3195 8000
15 Сторож 1 1 3195 9278
16 Машиніст з прання та 

ремонту білизни
1 2 3483 8000

17 Завгосп 1 6 4633 8000
18 Керівник гуртка 0,375 10 6396,50 3118,29
19 Асистент вихователя 1 11 6923,40 9000,42
20 Електромонтер 0,5 2 3483 4000

Всього 23 209915,40



         Сільський голова                                         Олександр ЛАЗАРЕНКО


